Las bases de la licitación se encuentran disponibles para consulta y venta desde la invitación y hasta el día 29 DE 

ENERO DE 2026, en el departamento de Concursos y Contratos de “LA CONTRATANTE”, de lunes a viernes, en 

el horario de 8:00 a 15:00 hrs., a un costo de $ 8,336.00 (OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 

00/100 M.N.) mediante pago en Banco BANORTE en  cuenta No. 1065197432 a nombre de la SECRETARIA DE 

COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO DE DURANGO, O BIEN EFECTUAR EL PAGO EN 

EFECTIVO EN EL AREA DE CAJA DE LA SECRETARIA, así mismo se encuentran disponibles para su consulta